Протокол ЛЬ 5
заседания ММС от26 января 2024 rода

Место проведения: г. Бокситогорск, МКУ МФЦ
Время проведения: 10.00

ПЪедс.даrель: Полетаева Н.А., заместитель председателя Комитета образования АБмр
Присутствовали члены ММС:
1. Федотова Е.Д., начальник методичоского отдела Муниципального казенного rIреждения
кМногофункционаJIьный центр обслуживания образовательIIых организаций>;

2. Федфва Л.Н., главный специапист методического отдела Муниuипального кЕЕ}онного

уrр.*д."rя кМногофункциональный цеЕтр обслуживания образоватепьIIьD( организаций>;

i.
-ку.r.чова

И.в., ведущий специалист методического отдела Муниципального казенного

учреждения <Многофункциональный цеIIтр обслуживания образовательньIх организаций>;

4. Хончева О.в.о ведущий специалист методического отдела Муниципального казенного

учреждения кМногофункционЕtльныЙ цонтр обспуживания образовательньж организаций>;

5. Попова В.Д., специалист первой категории методического отдела МуниципаJIьного казенного

учр9ждения <Многофункциональный центр обслуживаrrия образовательньIх организаций>.

Повестка дня
1. Согласование программ рЕlзвития:

МБОУ <Бокситогорская octIoBHaJI общеобразовательнаrt школа М 1 >

мБоУ <<БокситогорскаJI средняя общеобразовательнаlI школа J\b2>

мБоу <<Бокситогорская средняя общеобразовательнм шкопа J\ьз >

мБоу <средняя общеобразовательная шкопа Ns 1 ) г.пикаJIево

МБОУ <Средняя общеобразовательIIа;I школа J\Ъ3 > г.Пикалево
мБоу кСредняя общеобразовательнаlI школа Ns4) г.ПикаJIево им.А.П.Румянцова
МБОУ кСредняя общеобразовательнtul школа-иЕтернат п.ЕфимовсКИЙ>

мкоу <Большедворскм осIIовнм общеобразоватепьная школа))

МКОУ кПодборовскаrI основная общеобразовательнм шкопa>)

мБдоУ <<,Щетский сад Nsб комбинированного вида" города Пикалево>>

Ход заседания
Членапли ММС рассмотрены програN{мы развития :

мБоУ <БокситогорскаJI ocHoBHarI общеобразовательнм школа Ns 1 )
мБоу <Бокситогорская средняя общеобразовательнаrI школа Ng2>

МБОУ <<БокситогорскаrI средняя общеобразовательная школа Ns] >

МБОУ кСредняя общеобразовательнаlI школа NЬ 1 > г.Пикалево
МБОУ <Средняя общеобразовательная школа Ns3> г.Пикапево
мБоу кСредняя общеобразовательная школа Ns4> г.Пикалево им.А.П.РумяЕцева
мБоУ кСредняЯ общеобразовательнаlI школа-иЕтернат п.Ефимовский>
МКОУ кБольшедворскаlI основнаJI общеобразовательнt}я шкопa>)

МКОУ кПодборовскм основная общеобразовательнм школа)
МБДОУ к,Щетский сад Nsб комбинированного вида" города Пикалево)

Решение муниципального методического Совета от 26 января 2024 rОДа

Согласовать прогрtll\{мы рtlзвития:
МБОУ <Бокситогорскм осrIовIIая общообразоватольнаrI шкопа Jф 1 >

МБОУ <<БокситогорскЕuI средняя общеобразовательнаJI школа М2>
МБОУ <Бокситогорская средшя общеобразовательнаJI школа Ns3 )
МБОУ кСредняя общеобразовательIIая школа Ns 1 ) г.Пикалево
МБОУ <Срелняя общеобразовательнаJI шкопа Ns3 ) г. Пикалево
МБОУ <Средняя общеобразовательнаrI школа Jф4> г.Пикалево им.А.П.РумяЕцеВа
МБОУ кСредняя общеобразовательная школа-интернат п.ЕфимОвСКИЙ>

МКОУ <БольшедворскаlI ocHoBHzuI общеобразовательнаJI школа>

председатель Ммс

N4коу кподборовская основная общеобразовательная школа)
мБдоУ <<,Щетский сад Nчб комбинированного вида'' города Пикалево>>

и
Н.А. Полетаева